АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 1034/12
г. Электросталь

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы
В соответствии с частью 2  статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 №651/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации городского округа Электросталь Московской области» (в редакции постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2015 №931/16, от 19.08.2016 № 567/10, от 24.11.2017 № 840/11), Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Электросталь Московской области» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 913/16 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.07.2017 № 506/7 (далее – муниципальная программа)), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Координатор муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
	Координатор муниципальной программы
	Заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Денисов В.А.

».
1.2. В Приложение № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий программы «Повышение безопасности дорожного движения в 2014-2018 годах в городском округе Электросталь Московской области» строки 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3 изложить в редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования публикации настоящего постановления в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

В.Я. Пекарев
Приложение № 1 к постановлению

Администрации городского округа
Электросталь Московской области

от 29.12.2017 № 1034/12
	1.2.1
	Мероприятие 1.

Внесение изменений в Проект организации дорожного движения на муниципальных автомобильных дорогах городского округа Электросталь  МО.
	2017-2021
	   Средства бюджета городского округа Электросталь
Московской области
	100,0
	500,0
	-
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	МУ «УМЗ»
	Организация дорожного движения в соответствии с действующими нормативными актами.

	1.2.2
	Мероприятие № 2

Обустройство и содержание

 веломаршрута.
	2017-2021
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	1065,83
	2760,0
	-
	380,0
	380,0
	1000,0
	1000,0
	МУ «УМЗ» Отдел по ТСиЭ
	Создание условий для безопасного перемещения велосипедистов по территории городского округа.

	1.2.3
	Мероприятие № 3
Обустройство

парковочных мест
	2017-2021
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	700,0
	2500,0
	800,0
	200,0
	200,0
	700,0
	700,0
	МУ «УМЗ»  Отдел по ТСиЭ
	Создание необходимого количества машиномест на парковках, в том числе у объектов социальной инфраструктуры.